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Katrin Kalda

Saatja: ege.vonbret@kehtna.ee
Saatmisaeg: kolmapäev, 30. november 2022 11:10
Adressaat: Katrin Kalda
Koopia: Kristina Solman (Kehtna Vallavalitsus); ragne.rahe@kehtna.ee
Teema: RE: ISTE projekti lepingute ettevalmistamine

 
  
Tere 
 
Vastused küsimustele: 
 

1. Kes teie poolt lepingu allkirjastab (nimi, ametinimetus)?  
Kehtna Vallavalitsuse poolt allkirjastab koostöölepingu vallavanem Tanel Viks 

 
2. Kes on teie poolt lepingu volitatud esindaja (juhtumikorraldaja)? Palun lisada ka esindaja kontaktandmed 

(telefon ja e-post). Kui olete mõelnud töö jagada mitme töötaja vahel, siis palun teatage meile ühe töötaja 
andmed, kes jääb teie 
poolt kontaktisikuks. 
Volitatud esindajad on kolm juhtumikorraldajat (Kristina Solman, Ragne Rahe ja Ege Vonbret-Tosin), kelle 
vahel töö jaotatakse, töötaja, kes jääb kontaktisikuks on: Ege Vonbret-Tosin (53002894; 
ege.vonbret@kehtna.ee) 

 
 
Lugupidamisega 
 
 
Ege Vonbret-Tosin 
lastekaitsespetsialist 
5300 2894 
 

From: Katrin Kalda <katrin.kalda@sotsiaalkindlustusamet.ee>  
Sent: Wednesday, November 30, 2022 10:56 AM 
To: malle@antsla.ee; maire.grosmann@rougevald.ee; krista.levina@haapsalulv.ee; 
maarika.maripuu@laanenigula.ee; Pille Näksi <pille.naksi@hiiumaa.ee>; maris.heldjaparn@pparnumaa.ee; 
liisa.saks@parnu.ee; Eda Mirk <eda.mirk@torivald.ee>; eda.runthal@tartu.ee; gerda.kiipli@elva.ee; 
evi.veerme@valga.ee; ingrid.pyvi@valga.ee; pille.sikk@otepaa.ee; Marika.Paris@otepaa.ee; 
kati.narusberg@joelahtme.ee; Anne.jegorova@joelahtme.ee; triin.voodla@kohila.ee; kaie.nurmsalu@kohila.ee; 
Merike Pihla <merike.pihla@kosevald.ee>; claire@paevakeskus.ee; anna.karula@raasiku.ee; Kristi Suvi 
<kristi.suvi@harkusotsiaalkeskus.ee>; Ene Lehiste <ene.lehiste@harku.ee>; kai.kipper@rapla.ee; 
katrin.nugis@rapla.ee; Ege Vonbret-Tosin (Kehtna Vallavalitsus) <ege.vonbret@kehtna.ee>; ragne.rahe@kehtna.ee; 
Kristina Solman (Kehtna Vallavalitsus) <kristina.solman@kehtna.ee> 
Subject: ISTE projekti lepingute ettevalmistamine 
 
Tere! 
 
 
Konkursi „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli rakendamine kohalikus omavalitsuses 2023-2024“ sõlmitakse 
koostööleping. Koostöölepingute allkirjastamine toimub umbes detsembrikuu keskpaigas.  

Tähelepanu! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke 
ja faile mitte avada.  
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Lepingute ettevalmistamiseks soovime teilt järgmist infot: 
 

1. Kes teie poolt lepingu allkirjastab (nimi, ametinimetus)?  
2. Kes on teie poolt lepingu volitatud esindaja (juhtumikorraldaja)? Palun lisada ka esindaja kontaktandmed 

(telefon ja e-post). Kui olete mõelnud töö jagada mitme töötaja vahel, siis palun teatage meile ühe töötaja 
andmed, kes jääb teie 
poolt kontaktisikuks. 
 

 
 
Ootame vastust hiljemalt 2.detsembriks. 
 
 
 
Heade soovidega 
 
Tervitades 
 
 
Katrin Kalda 
Koordinaator-nõustaja 
Teenuste osakond 
Sotsiaalkindlustusamet 
_____________________________       
     
Katrin.kalda@sotsiaalkindlustusamet.ee 
+372 53854488 
Lai 14 / 48303 Pärnu / Eesti 
www.sotsiaalkindlustusamet.ee 
 

 
 
 


